

Znak sprawy: ZP.271.7.2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu  
2024/BZP 00249329/01 z dnia 2024-03-18**

**ZAWIADOMIENIE Nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 356 Miasto i Gmina Gołańcz – dworzec w Gołańczy i tereny przydworcowe – etap II i III, ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00249329/01 z dnia 2024-03-18**

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) udziela następującego wyjaśnienia:

**Pytania z dnia 21 marca 2024 roku**

**Pytanie nr 1**

w związku z krótkim okresem na przygotowanie oferty prosimy o udostępnienie kosztorysów w wersji ath.

**Odpowiedź:**

Kosztorysy w wersji \*.ath zostały zamieszczone na stronie postępowania

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/903045> .

**Pytania z dnia 25 marca 2024 roku**

**Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów dotyczących zakresu montażu armatury i wyposażenia sanitariatów. W projekcie opisano armaturę i urządzenia sanitarne jako stalowe i wandaloodporne natomiast w przedmiarach widnieją umywalki porcelanowe. W STIWOR 2.1 Armatura./g) Urządzenia sanitarne oraz armatura i grzejniki wg przedmiaru robót lub równoważne. Prosimy o wyjaśnienie jaką należy zastosować armaturę i urządzenia.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić i zamontować:

- 1) baterie umywalkowe i zawór splukujący - zgodnie z przedmiarem - wandaloodporne.
- 2) umywalki i ustępy tradycyjne porcelanowe.